Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INDICAÇÃO: Ao Sr. Cidimar Andreatta, Secretário Municipal de Educação

ASSUNTO:  Solicitando avaliação da estrutura e reforma do muro da Escola

João Manoel Meneguelli no bairro Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA: esclarece o vereador signatário, que esta intervenção se faz

necessária em virtude do grande número de reivindicações dos moradores da

localidade.

Insta salientar que parte da estrutura no muro desabou sobre o passeio. Desta

forma, solicita-se a avaliação de toda a estrutura bem como reparos, de forma a

garantir a segurança de alunos e servidores da unidade escolar.

Sala das Sessões

Colatina/ES, 30 de outubro de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300330036003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 30/10/2023 20:13

Checksum: D5B5024A65E8F91F8BBAD1A8E49C28563F0AA2BE943738FEF4B1B18B66211930

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.